
Vlera Luma 
Studente 

Nje vajze ambicioze dhe vizionare. E drejte,
joparagjykuese. 

vleraluma@gmail.com 

+38349817199 

Prishtina, Kosova 

EDUKIMI 

Inxhinieri kompjuterike dhe softuerike 
University of Prishtina "Hasan Prishtina" 
10/2021 - Present,  Prishtina, Kosovo 

Shkolla e mesme e larte 
"Xhevdet Doda" 
09/2018 - 06/2021,  Prishtina, Kosovo 

EKSPERIENCE PUNE 

Call Agent 
Smart point 
07/2020 - 09/2020,  Prishtina, Kosovo 
Call center 

Outbound call agent 

AFTËSITË 

lidere e ekipit bashkepunuese tip social 

serioze e drejte 

CERTIFIKATA 

CRDF Global (11/2021 - 11/2021) 
Basic rule of cyber hygiene 

ICT&Digital Skills Training on Python Programming
 (09/2022 - 02/2023) 

GJUHET 

Shqip 
Native or Bilingual Proficiency 

Anglisht 
Native or Bilingual Proficiency 

Gjermanisht 
Full Professional Proficiency 

Turqisht 
Professional Working Proficiency 

INTERESET 

Basketbolli Leximi Programim 

Achievements/Tasks 

mailto:vleraluma@gmail.com

